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Aiherivi: Maailmanlaajuinen I-WISh-tutkimus valottaa elämää immuunitrombosytopenian 
kanssa 

Hei [lisää nimi],  

Otan teihin yhteyttä [lisää potilasryhmän nimi] puolesta liittyen yhteen suurimmista koskaan 
toteutetuista immuunitrombosytopenia (ITP)* -tutkimuksista. ITP World Impact Survey (I-WISh) -
yhteistyötutkimus paljastaa, kuinka suuri vaikutus tällä harvinaisella verisairaudella voi olla 
potilaiden elämänlaatuun. 

Olisitteko kiinnostunut kirjoittamaan artikkelin [lisää tiedotusvälineen nimi], joka auttaa 
levittämään tietoisuutta I-WISh-tutkimuksen löydöksistä ja valottamaan ITP:n kanssa elämisen 
todellista taakkaa?  

Alla on yhteenveto I-WISh-tutkimuksen tärkeimmistä löydöksistä. Liitteenä on myös näihin 
tärkeimpiin löydöksiin liittyvä infografiikka, jos haluatte sisällyttää sen viestintäänne. 

I-WIShin tärkeimmät löydökset: 

• Väsymys oli yksi yleisimmistä potilaiden ilmoittamista oireista sekä diagnoosin hetkellä (58 %) 
että kyselyyn vastattaessa (50 %), ja suurin osa potilaista piti sitä vaikeana. Lääkärit olivat 
puolestaan sitä mieltä, että väsymys jäi niiden viiden yleisimmän oireen ulkopuolelle, joita 
potilailla todennäköisesti esiintyi diagnoosin yhteydessä, ja yleisesti ottaen lääkärit uskovat, että 
alle kolmasosa potilaista kokee väsymystä. 

• Potilaiden ja lääkäreiden näkemykset erosivat toisistaan, kun heitä pyydettiin miettimään 
kolmea tärkeintä hoitotavoitetta: 

o Lääkärit listasivat spontaanien verenvuotojen vähentämisen (72 %), elämänlaadun 
parantamisen (64 %) ja terveen verihiutaleiden määrän (51 %). 

o Potilaat korostivat myös tervettä verihiutaleiden määrää (64 %) sekä ITP:n 
pahenemisvaiheiden estämistä (44 %) ja energiatasojen nostamista (41 %)  

• I-WISh havainnollistaa, että potilaiden hyvinvointiin kuuluu paljon muutakin kuin pelkkä 
verihiutalemäärä. ITP voi tuoda mukanaan huomattavia haasteita sairauden fyysisistä 
vaikutuksista – mukaan lukien vaikutukset energiatasoihin, liikuntakykyyn ja rajoitettuun kykyyn 
suoriutua päivittäisistä askareista – aina negatiiviseen vaikutukseen liittyen tuottavuuteen 
töissä, koulutukseen ja sosiaalisiin toimintoihin. Koska nämä kaikki voivat aiheuttaa merkittävän 
henkisen taakan, on erityisen tärkeää asettaa hoitotavoitteet ja mitata tehokkuutta muillakin 
työkaluilla kuin pelkästään kliinisillä markkereilla. 

I-WISh oli poikittaistutkimus, johon osallistui 1 507 potilasta ja 472 lääkäriä 13 maasta. Sen 
tavoitteena oli selvittää ITP:n vaikutusta elämänlaatuun ja tuottavuuteen potilaiden ja lääkäreiden 
näkökulmasta. Löydösten tulisi helpottaa räätälöidyn tuen ja resurssien tarjoamista eri alueilla, joihin 
kuuluvat esimerkiksi hyvinvointi diagnoosin aikana, reagoiminen potilaiden ahdistuneisuuteen 
myötätuntoisesti ja pidempiaikainen apu sosiaalisiin ja työhön perustuviin toimintoihin liittyen. 

Näitä todellisia näkemyksiä sekä ITP:n kanssa elävien ääniä on kuunneltava tarkasti. Edistämällä 
tietoisuutta ja ymmärrystä voimme ryhtyä toimiin parantaaksemme ihmisten elämää. 

Toivon, että I-WISh-löydökset kiinnostavat [lisää tiedotusvälineen nimi]. Lisätietoja tutkimuksesta 
löytyy täältä: https://globalitp.org/index.php/what-is-iwish.  

Ilmoitattehan meille, jos teillä on kysyttävää tai tarvitsette lisätietoja. 

https://globalitp.org/index.php/what-is-iwish
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Ystävällisin terveisin 

[Nimi] 

 

Maailmanlaajuisen I-WISh-kyselyn tausta:  

• Vuonna 2018 suoritettu maailmanlaajuinen tutkimus 
• Maailmanlaajuisten ITP-asiantuntijoiden, potilasryhmien ja Novartiksen välinen yhteistyö 
• 1 507 potilasta ja 472 lääkäriä 13 maassa vastasi kysymyksiin ja osallistui haastatteluihin  
• Kyselyssä kerättiin käsityksiä eri osa-alueista, kuten oiretaakasta, hoitopäätöksistä ja 

vaikutuksista elämänlaatuun, ja nämä löydökset valottivat hyviä käytäntöjä ja ITP:n tehokasta 
hallintaa sekä kehitettäviä alueita 

*ITP on harvinainen autoimmuunisairaus, joka voi aiheuttaa liiallisia mustelmia tai verenvuotoa verihiutaleiden 
määrän vähenemisen vuoksi veressä (<100 x 109/l). Se voi johtaa heikentävään väsymykseen ja vaikuttaa 
merkittävästi elämänlaatuun sekä edellyttää jatkuvaa lääketieteellistä hoitoa 

 

 


